
ZARZĄDZENIE NR 0050.542.2023 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy  Żelechów na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz udzielonych upoważnień określonych w § 10 pkt 6 Uchwały budżetowej Nr 
XLVII/328/2022 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Żelechów na 2023 rok,  Burmistrz Żelechowa postanawia:   

§ 1. Dokonać przeniesień w planie  wydatków budżetowych zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.Wydatki po zmianach stanowi kwota 48 004 646,83 zł. 

a) wydatki bieżące 37 671 251,65 zł. 

b) wydatki majątkowe 10 333 395,18 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.533.2023 z dnia 20 września 
2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechów na 2023 rok w brzmieniu określonym Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA41FBC-1DDC-4CEC-AC9D-7120189F2873. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 024 794,00

Izby rolnicze 15 345,50

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

15 345,50

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 350 950,00

Zakup energii 950,00

Administracja publiczna 4 661 918,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 044 521,66

Zakup materiałów i wyposażenia 55 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

54 212,00

Wybory do Sejmu i Senatu 45 631,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Podróże służbowe krajowe 220,00

Ochrona zdrowia 232 529,20

Pozostała działalność 50 245,40

Zakup materiałów i wyposażenia 19 745,40

Zakup środków żywności 4 610,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

48 004 646,83

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.542.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 29 września 2023 r. 

0,00

7 000,00

750

751

851

75023

75108

85195

4300

4700

4410

4210

4220

4300

Razem:

520,00

53 300,00

7 500,00

54 212,00

45 631,00

4 700,00

232 529,20

50 245,40

15 745,40

1 610,00

32 000,00

48 004 646,83

Dział

010

01030

2850

01044

4260

4210

3 024 794,000,00

-100,00 15 245,50

15 245,50

1 351 050,00

1 050,00

4 661 918,90

3 044 521,66

-100,00

-2 500,00

100,00

100,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

-300,00

300,00

0,00

0,00

-4 000,00

-3 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.542.2023

Burmistrza Żelechowa

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA41FBC-1DDC-4CEC-AC9D-7120189F2873. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA41FBC-1DDC-4CEC-AC9D-7120189F2873. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 0050.542.2023 Burmistrza Żelechowa z dnia 29 września 2023 roku 
Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu wydatków przeniesienia na podstawie udzielonych 
upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Żelechów na 2023 r.  Dokonano zmian w budżecie Urzędu Miejskiego jako jednostki budżetowej. 
 Burmistrz Żelechowa 

  
Łukasz Bogusz 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA41FBC-1DDC-4CEC-AC9D-7120189F2873. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.542.2023 BURMISTRZA ŻELECHOWA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.542.2023
	Uzasadnienie




